
 
UCHWAŁA NR XLV/254/2018 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 
Z DNIA 27 SIERPNIA 2018 ROKU 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.)  po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Środzie Wielkopolskiej Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXV/206/2017 Rady 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 21 listopada 2017 roku w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości    i porządku na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 24 listopada 2017 r. poz. 7617), wprowadza się następujące 
zmiany: 
w § 2: 
ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Przeterminowane leki należy umieszczać w przeznaczonych do tego celu 
i specjalnie oznakowanych pojemnikach, znajdujących się na terenie aptek. 
Pojemniki te powinny mieć odpowiednią konstrukcję, zabezpieczającą przed 
przeciekaniem i uniemożliwiającą dostęp do ich zawartości przypadkowym osobom. 
Lokalizacja aptek jest umieszczona na stronie internetowej www.gmina-nowe-
miasto.pl.”; 
ust. 11 otrzymuje brzmienie: 
„11. Meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyte opony powinny być 
wystawiane przed teren nieruchomości, z której pochodzą w terminach 
wyznaczonych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne.”; 
ust. 13 otrzymuje brzmienie: 
„13. Dopuszcza się przekazanie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 
mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych, zużytych opon oraz akumulatorów przemysłowych 
i samochodowych powstałych w gospodarstwie domowym do punktu selektywnej 
zbiórki wskazanego przez Gminę.”;  
w § 11: 
ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych z terenu nieruchomości raz na miesiąc. Ustala 
się minimalną częstotliwość zbiórki zgromadzonego papieru, co najmniej raz na 
miesiąc.”;  
ust. 5 otrzymuje brzmienie: 



„5. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów ulegających biodegradacji w okresie 
letnim tj. czerwcu, lipcu, sierpniu dwa razy w miesiącu, a w pozostałych miesiącach 
raz na miesiąc.”;  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą.  
 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019.  
          
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


